lemō in sublimatione arche  
 fecit orōem i grauditū ē. sic  
 si pie oremus in assumptōe  
 graudiemur. **D**ūs dixit ut  
 habitarz in nebula. De ne  
 bula satis dñm ē in eccl. xx.  
 iii. c. ibi. i thronus m̄s in  
 columpna nubis. **N**e bula  
 ibi sīgcat carnē x̄. ut ibi dic  
 tum ē. **S**tetit salemō. xp̄c  
 s. expandit manus suas. i  
 potestate retinuit. i tū nebula  
 la eum terit. **N**ota quod  
 in Glosa nebula acci pit  
 in malo. s. p nebula eroris  
 que fuit in iudeis ppter uela  
 men littere. **S**i quis cogno  
 uit plaga cordis sui. h̄ ē q.  
 salemō ait. **L**or quod nouit  
 amaritudinē cordis sui. in  
 gaudio ei' n̄ miscabit extinc.  
**N**ota quod ē plaga mala. s.  
 plaga mortalis pccātū. i plaga  
 bona. s. opunctio. **V**n. **L**uor  
 uuln̄is absterḡz mala. i pla  
 ge q̄ sunt in secretioribz uen  
 ts. **V**ere. n. luor uuln̄is illi'  
 au' luore sanati sum' exter  
 get mala. **E**m̄ uuln̄is auxi

lium pelyas hasta tulit. **L**x pa  
 sione enim x̄ i opunctione sa  
 namur q̄ duo notant h̄. i ex  
 pandit manus. s. ad largitio  
 nē elemosinaz. t ad orationē.  
**T**u eraudies. h̄ i quod dicit y  
 saias. lv. c. Si abstulis de me  
 dio tui catheram. i c. ecce ex  
 pansio manū. orietur in te  
 nebs lux tua. ecce quod auidit  
 eum d̄s. **F**ecit quoq; salemō  
 festiuitatē cenophegie. i certa.  
**N**ota ordinē. **S**alemō pmo  
 uocat pplm. deīn dedicauit  
 domū. postea subsecuta est  
 cenophegia. tandem dies col  
 lē. **S**ic dñs pmo uocat nos  
 ut ueniamus p fide. deīn  
 dedicat domū p. vii. dies. h̄  
 ē confinat nos septiformido  
 no sp̄s sc̄i. postea ueniet ceno  
 phegia. i. firio tabinaculoz.  
 p. vii. dies. h̄ ē requies in sep  
 tuma etate. post mortē salic;  
 tandem erit collecta in resurrectō  
 ne mortuoz. tūc enī ex diū  
 sis ptibz colligent. **A**b initiu  
 emath. quod incipiatur dñi  
 uitas. usq; ad ruos egypci.

**E**gyptus interptatur pene te  
nebre ut meror et significat mu-  
dum in quo sunt tenebre et pe-  
na. quia hec in merore sumus  
et pena magna. **R**uimus uero  
est tribulatio tristis. **V**nde Iere-  
mias. xv. c. **F**cā est qui in daciū  
aquaꝝ infidelium. **R**uimus ergo  
egypti est decursus pene tempa-  
lis. A rivo ergo egypci uenit ad  
initium emath. i. uite eterne.  
ubi uitas erit. et nulla uaria-  
tō. **F**cī est autem cum pfectissim  
salemō. et c. Appariuit ei dñs  
scđo. **E**cce his appariuit dñs  
salemomi. in principio regni  
et p'edifia consumata. hec  
quod in ps dicitur. et nūa eius se-  
sequetur me. et c. **I**n simplici-  
tate cordis et equitate. hec mul-  
tū placet deo. **V**nde de iob dic-  
tum est. **V**it simplex et rectus. et  
c. **D**omus hec erit in exemplū  
quia ut dicit apostolus. quia si na-  
turalibꝫ ramis non pergit. non  
nobis. **A**li autem positi sunt  
in exemplū alii. **V**nū naum.  
ui. c. **P**icta super te ab homina-  
tōnes. et contumelias afficiam-

et ponā te in exemplū. **T**unc  
dedit salemō yram. xx. oppi-  
da in terra galilee. **F**oppida  
intelliguntur diuisi modi con-  
uictoris bone. **Q**uoniam hec firma-  
t' est et munit' in bona conuisio-  
ne tunc hec oppida. **Y**ram ger-  
nit adiutorium salemomi.  
et recepit ab eo oppida in gali-  
lea quod interptatur uota.  
**S**ic quilibet debet dñm adiu-  
tum prebere uirta illud apli.  
**C**oadiutores dñi sumus. et  
sic dñs confirmabit nos in  
uolubilitate huius uite. et nota  
quod non dedit ei salemō statu  
oppida illa. quam longo labore  
et pacia dñi opus est antequam hec  
confirmatus sit in bona con-  
uersatione. **I**tem irā vocavit  
terram illam cabul quod inter-  
ptatur displicere. ut qui genitum  
yram interptatur uiuens ex-  
celse. **I**lle enim qui uiuit excelse  
debet uocare conuisationē suā  
displacere. ut reputet opera sua  
displacere. et qui inutilia. **D**ebet  
et uocare opera sua qui gerunt. ut  
sit qui incipiens. uirta illud.

I dixi nunc ceipi. De mello et de  
cerer. et aliis nominibus inueni  
es interpretatores et adaptatores  
in Glosa. In palmira in terra  
solitudinis. Palmira dicitur ubi  
habundant fontes et palme.  
Palmira generaliter conuersatio illa. non  
est uita bona et sciens doctrina. In  
terra solitudinis dicit. quoniam qui  
heret hinc uult oportet ut erexit  
at tumultu huius mundi. sicut  
faciunt uiri religiosi. In omnes  
uicos qui ad se pertinebant.  
quoniam dominus omnium in se spancitum  
protector est. Erant absque muro.  
ut pote pauperes qui sunt sine  
defensione. si hos munit dominus.  
Vnde. Pupillo tu eris adiutor.  
Ipsa ait. Cum qui uenit ad  
me non eiiciam foras. Horum  
filios. et ceteri fecerunt tributariorum. huic  
filii sunt primi motus. qui non  
possunt primo extirpari. hos  
facit dominus tributariorum quoniam  
tige  
ris ad talem motum et doles.  
quia infinitatem tuam agnos-  
cas. De filio autem iste non con-  
stituit servire quemque. Vnde  
paulus. Non enim accepistis

spiritum sanctum itum in timore.  
et ceteri. Erant principes super omnia opera  
salemoris et ppositi. I. Principes animarum. II. sacerdotes domini.  
Vnde in ysaia. iii. c. uocat sacer-  
dotem principem super. I. et in quarto  
regum legitur quod duo quoniam  
quagenari uenient ad heli-  
am et combusti sunt. tuis autem  
curvauit genua sua ante he-  
liam et euasit. Quod significantur  
prelati. quia quidam eorum non  
habet doctrinam et oburunt. qui  
dam autem habent scienciam et in super-  
biunt et conburunt. quidam habent  
scienciam et humiliantur. et illi li-  
bant. Propterea quod dicit quoniam  
citos. I. Gentiles refuntur ad  
maiores platos ut epos. quoniam  
ginta ad minores sacerdotes.  
habet debent esse ppositi opibus sale-  
monis. non aliis opibus seculi.  
Non enim debent esse negotiato-  
res. et uide que fuimus illaque  
ad templum et utensilia eius.  
Classem quoque fecit in asion-  
gaber quod incipitur facies  
mentes colles sublimes. Habet  
dicitur in glosa quod incipitur

festinantes aut fortis. Aut a  
litter. Classis signat eos qui  
descendunt mare in nauib;. facientes opationes in ags  
multis. quia in h mundo  
eccliam gubernant. **Scā** erat  
mari. quia iuxta interpretatiō  
tōne talis debet esse classis  
dñi. qui colles sublimes p  
diguitatē. potentes et elatos  
faciant mentes per pniām. q  
festinent alios ad eū conuer  
tere. fortis sunt in sustentō,  
pondus dier et estus. et iurit  
exequuntur officiū s inunctū.  
**In ophyr descendit classis.** n  
ut ibi moraretur. si ut aurū  
in deferr; Ophyr interpretatur  
infimum et herbosū. p quod  
glā mundana. infīna. s. iuri  
dis apparens. et marcou priā.  
et īmundo sunt prelati ecclie.  
n ut consolat̄ eoz mundū sa  
piat. si ut ex decursu et mobi  
litate mundanorū aurū. et sa  
piām refant. q̄ utile ē ad sa  
piām diuinā. infīna mundi  
considare. **Vñ** in principio nau  
dr. **O**nūnumue lib uisionis.

**E** regina saba uenit audire  
sapiam salemonis. h ē regina  
aust q̄ uenit audire sapiam  
salōis. **P** regnā aust intelligū  
t iusti. qui uenuit ad salōem  
cū multo comitatu. cū arom  
tib;. i. bona fama. cū camelis  
Cameli sunt illi qui se hum  
liant ad onera ferenda. cū au  
ro infinito. i. multa sapia. cū  
gēmis preciosis. i. bonis opib;  
videns aut regina pīciās. i.  
pīdicatores. **E**cclia uidens oīa  
mirabilia que facit uer salōn  
stup;. iuxta illud. **D**ñe. consi  
dāui opa tua et expau. bī u  
ri tui qui stant corā te semp  
h atēbui p̄ iuris religiosis q  
semp sūt in clauſt. **Vñ** yslai  
as. **S**up speculā meā ego sto  
et c. **D**edit regi. c. xx. talenta  
auri. **S**ic nos debem dare uo  
salōi. aurū. i. pītate consicē.  
et aromata. i. odore bone fam  
quia ēdēlis ē qui famā negli  
git. **D**e h in cant. **M**essiu  
mīrā meā cū aromatib mei  
et gēmas pīcias exptationē  
glē. **Vñ** salōn in pībus. **H**ē

ma preiosa ex parte p̄stolatis.  
 s; et classis acculit ex ophyr  
 ligna thyma. Thyma interpta  
 t humilia ut respondencia.  
 ligna ista sunt religiosi viri q̄  
 humiles debent eē p̄ mortifi-  
 catōne carnis. et respondente  
 p̄ obiam. ut dicant tū iob.  
 vocabis me et ego respondebo  
 t. Ex ophyr assert h̄ ligna ec-  
 dia. qn̄ aliqui eligunt de m̄  
 do ad religionē. fecitq; de lig-  
 nis fulchra. quia qui alios  
 fulcire debent humiles de-  
 bent eē. et sic erūt de lig-  
 nis istis. et cytharas. mortifi-  
 catōne carnis. cantorib;. qz  
 mōrificatō carnis deb; fieri c̄  
 hilaritate m̄tis. Vñ paul? Q̄i  
 istes semp aut gaud̄tes. se-  
 atq; scuta de auro puro et pel-  
 tas. Scuta sunt clīa. s. plati-  
 cīaz. qui alios debent tū.  
 peltē sunt p̄ncipes sclāres. V̄  
 tō; fūnt ex auro. quia utq;  
 debent boni eē. Fecit salōn-  
 thmū de ebore grande. Thm̄  
 iste ē bā uirgo maria. Ebū  
 castitatem signat. et aurū cari-